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Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) 

Miejskie Wodociągi i Kanalizacja w Bydgoszczy - spółka z o.o. (Zamawiający) zgodnie 

z postanowieniem pkt 9.15 SIWZ, dot. zamówienia pn. Rewitalizacja terenu (działka 73/24b, 

obręb 118) pod planowane przeniesienie placu zabaw przedszkola "Puchatek", 

przekazuje wyjaśnienia do niżej wymienionych pytań, złożonych przez Wykonawców:  

 

Pytanie nr 1: Czy istnieje możliwość założenia licznika zewnętrznego, na kran przy 

przedszkolu w celu uzyskania wody do podlewania trawy do momentu jej wzrostu? 

Odpowiedź: W ulicy Pomorskiej w odległości ok. 10m od planowanej granicy działki jest 

możliwe założenie na hydrancie podziemnym H4048 stojaka hydrantowego z wodomierzem. 

Stojak należy wypożyczyć w Dziale Zaopatrzenia Zamawiającego przy ul. Toruńskiej 103 w 

Bydgoszczy.  

 

Pytanie nr 2: Czy zleceniodawca jest przychylny, żeby 70% kwoty zabezpieczenia zostało 

zwrócone po zakończeniu I etapu prac , ponieważ termin zakończenia II etapu prac nie jest 

nam znany? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę, patrz Modyfikacja treści SIWZ pkt 2-4. 

 

Pytanie nr 3: Jaka jest całkowita długość ogrodzenia ? W dokumentach SIWZ (I etap ok 

100m, II etap ok 53m = 153m)w przedmiarze 100m. 

Odpowiedź: Patrz Modyfikacja treści SIWZ pkt 1. 

 

Modyfikacja treści SIWZ 

Zamawiający zgodnie z postanowieniem pkt 9.17 SIWZ wprowadza następujące zmiany 

do treści SIWZ dot. postępowania pn. Rewitalizacja terenu (działka 73/24b, obręb 118) pod 

planowane przeniesienie placu zabaw przedszkola "Puchatek": 
  

1) W SIWZ w pkt 2.2.1 ppkt 10 otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„10) ustawienie ogrodzenia typu panelowego (kolor wg użytkownika, dł. łączna ok. 47 

m.b.),”. 

 

2) W SIWZ w pkt 12.1 otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 



 
 

 

„12.1 Zamawiający nie wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania 

umowy.” 

 

3) W SIWZ pkt 12.2-12.8 usuwa się. 

 

4) W Załączniku do SIWZ nr 5 – Wzór umowy, § 11 - Zabezpieczenie należytego wykonania 

UMOWY usuwa się. 

 

5) W SIWZ w pkt 8 zmieniają się pkt 8.1 i 8.2, które otrzymują nowe brzmienie:  

„8.1 Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego, w Bydgoszczy przy ul. Toruńskiej 

103, w Biurze Obsługi Klienta, w terminie do: 24.06.2025 r. godz. 10:00. 

8.2 Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w Bydgoszczy przy ul. Toruńskiej 

103 w Biurze Obsługi Klienta, w dniu 24.06.2025 r. godz. 10:30.” 

 

 Powyższe wyjaśnienia i zmiany należy uwzględnić w treści składanych ofert. 

 

 

                                         Z poważaniem 

Członek Zarządu 

Agnieszka Cendrowska-Kociuga 

 


